סכסוך פתרון לצורך חם נשק בכלי שימוש דעת, שיקול העדר על ביותר המלמדות חמורות בעבירות מדובר להזכיר,
ממושך וגרימת נזק לאחר. בכל אלו יש משום סכנה של ממש אשר ספק אם ניתן לאיינה מחוץ לכותלי הכלא.

לפיכך, אני מורה על מעצרם של המשיבים 1 ו - 3 עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו, 09/08/2016 במעמד הנוכחים.